

# تکمیل کتاب‌های درسی زبان انگلیسی دوره اول متوسطه

سید بهنام علوی مقدم

عضو هیئت علمی و مدیر گروه زبان‌های خارجی سازمان پژوهش

و برنامه‌ریزی آموزشی Email: behnamalavim@gmail.com

رضا خیرآبادی

عضو هیئت علمی سازمان پژوهش و

برنامه‌ریزی آموزشی



با آغاز تدریس بسته آموزشی Prospect 3 در پایه نهم تحصیلی، مجموعه کتاب‌های Prospect به عنوان مجموعه سه قسمتی کتاب‌های زبان انگلیسی تازه تألیف به طور کامل وارد دوره متوسطه اول گردید و فرایند تدریس این مجموعه کامل شد. بسته آموزشی Prospect 3 نیز مانند بسته‌های پایه‌های هفتم و هشتم شامل کتاب دانش آموز، کتاب کار، کتاب راهنمای معلم، لوح فشرده صوتی، فیلم آموزشی مدرسان و فلش کارت معلم می‌باشد. دوره‌های آموزشی مدرسان میانی این بسته که در تابستان ۱۳۹۴ در شهر تهران برگزار گردید، طلیعه برگزاری دوره‌های تربیت معلم مؤثری بود که در تابستان و پاییز ادامه یافت و دبیران سراسر کشور با شیوه‌های صحیح آموزشی این کتاب تازه تألیف آشنا شدند. دوره‌های امسال به شیوه‌ای کاملاً عملی، با اتکا بر مبنای نظری و فلسفه تدوین کتاب برگزار شد و با استقبال بسیار مناسب دبیران سراسر کشور روبه‌رو گردید.

همچنین در این دوره‌ها شیوه بازنگری شده آزمون‌های سال‌های هفتم تا نهم نیز معرفی گردید و با استقبال همکاران روبه‌رو شد. لازم به ذکر است که این شیوه جدید برای هر سه پایه هفتم تا نهم در سال تحصیلی ۹۴-۹۵ مورد استفاده قرار خواهد گرفت. بازنگری و نهایی‌سازی راهنمای حوزه زبان‌های خارجی در گروه زبان‌های خارجی دفتر تألیف نیز از دیگر اقدامات مهمی بود که در فصل پاییز دنبال شد. نهایی‌سازی این راهنمای حوزه، هم در مرحله تدوین مطالب و هم سیاست‌گذاری‌های آموزشی حائز اهمیت فراوان می‌باشد که پس از ساعت‌ها کار کارشناسی

و جلسات متعدد محقق گردیده است.

برنامه جاری گروه زبان‌های خارجی دفتر برنامه‌ریزی و تألیف بسته آموزشی Vision1 برای پایه دهم تحصیلی است. این بسته از یک سو امتداد اصولی و منطقی کتاب‌های Prospect 1-3 بوده و از دیگر سو نخستین کتاب از مجموعه کتاب‌های زبان انگلیسی متوسطه دوم محسوب می‌گردد. به منظور تألیف این کتاب که مراحل نهایی تدوین خود را می‌گذراند، جمعی از بهترین متخصصان و صاحب‌نظران حوزه تدوین مطالب آموزشی و آموزش زبان به عنوان شورای تألیف در کنار مؤلفان کتاب به سیاست‌گذاری به منظور تألیف این کتاب پرداختند و در حال حاضر بسته آموزشی Vision1 مراحل پایانی تدوین خود را طی می‌کند، اطلاعات تکمیلی درباره ویژگی‌های این بسته جدید در شماره‌های آینده به اطلاع مخاطبان و علاقه‌مندان خواهد رسید.